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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  materiałów budowlanych, elektrycznych i hydraulicznych na potrzeby drogowych przejść granicznych na terenie województwa warmińsko-mazurskiego
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ NR 2
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) zapytanie nr 1: dot. Formularza wyceny CZĘŚI I DPG Gronowo: pozycje 31-32, czy zamawiający dopuszcza mini ławkowce o szerokościach 150 oraz 130?
odpowiedź: zamawiający dopuszcza mini ławkowce o szerokościach 150 oraz 130,
2) zapytanie nr 2: dot. Formularza wyceny CZĘŚI I DPG Gronowo: pozycje 33 – 36, jakie długości kołków dopuszcza zamawiający?

odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kołki  o następujących długościach: poz. 33: fi 6 
o dł. 3 cm, 4 cm, 5 cm, 6 cm; poz. 34: fi 8 o dł. 5 cm , 8 cm; poz. 35: fi 10  o dł. 6 cm, 
8 cm; poz. 36: fi 12 o dł. 8 cm, 10 cm, 12 cm,
3) zapytanie nr 3: dot. Formularza wyceny CZĘŚI I DPG Gronowo: pozycje 42-43, 71, jaka ma być grubość tarcz do cięcia?
odpowiedź: 125 x 1x22,23, 115 x 1x 22,23, 230 x 3x 22,23,
4) zapytanie nr 4: dot. Formularza wyceny CZĘŚI I DPG Gronowo: pozycja  53, jaka ma być szerokość drzwi?

odpowiedź: drzwi prawe pełne 90 -  2 szt., drzwi lewe  pełne 90 – 1 szt.,
5)  zapytanie nr 5: dot. Formularza wyceny CZĘŚI I DPG Gronowo: pozycja 79, jaki kolor farby dopuszcza zamawiający?
odpowiedź: zamawiający wymaga kolor biały,
6) zapytanie nr 6: dot. Formularza wyceny CZĘŚI I DPG Gronowo: pozycja 85, czy zamawiający dopuszcza beton  komórkowy 59x24x8? 
odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza betonu komórkowego 59x24x8,
7)  zapytanie nr 7: dot. Formularza wyceny CZĘŚI II DPG Grzechotki: pozycja 2, jakiej mocy ma być ogrzewacz wody?

odpowiedź: 1400 W,
8)  zapytanie nr 8: dot. Formularza wyceny CZĘŚI II DPG Grzechotki: pozycja 4, czy zamawiający dopuszcza pastę uszczelniającą 400g?
odpowiedź: zamawiający dopuszcza pastę uszczelniającą  400 g,
9)  zapytanie nr 9: dot. Formularza wyceny CZĘŚI III DPG Gronowo: pozycja 18, jakiej mocy ma być ogrzewacz wody?
odpowiedź: zamawiający wymaga w pozycji 17 ogrzewacza wody o mocy 3,5 KW,

10) zapytanie nr 10: dot. Formularza wyceny CZĘŚI IV DPG Bezledy: pozycja 8, jakiej  grubości drut oraz wagę rolki dopuszcza zamawiający?
odpowiedź: zamawiający wymaga drut o grubości 0,8 oraz wadze rolki wynoszącej 
15 kg,
11) zapytanie nr 11: dot. Formularza wyceny CZĘŚI IV DPG Bezledy: pozycja 9, jakiej grubości elektrody dopuszcza zamawiający?
odpowiedź: elektroda do pieca VIESMAN UNIT (duża) nr 7810142 – 5 szt. oraz elektroda do pieca ELCO EKO1B (mała) – 5 szt.,

12) zapytanie nr 12: dot. Formularza wyceny CZĘŚI IV DPG Bezledy: pozycja 10, jakiej pojemności  preparatu wymaga  zamawiający?
odpowiedź: zamawiający wymaga pojemność 100 ml,
13) zapytanie nr 13: dot. Formularza wyceny CZĘŚI IV DPG Bezledy: pozycja 46, proszę o określenie ilości  oraz wielkości wierteł w zestawie,

odpowiedź: zamawiający wymaga zestawu wierteł zawierającego co najmniej 12 wierteł, tj.: 5x110 mm, 6x110 mm, 8x110 mm, 10x110 mm, 6x160 mm, 8x160 mm, 10x160 mm, 12x160 mm, 8x210 mm, 10x210 mm,12x260 mm, 14x260 mm, 2 szpicaki, tj.: 140x20 mm i 250x20 mm oraz 3 dłuta płaskie, tj.: 250x20 mm, 140x21 mm i 
250x40 mm,

14) zapytanie nr 14: dot. Formularza wyceny CZĘŚI IV DPG Bezledy: pozycje 75-84,90, jaką rozpiętość opakowania dopuszcza zamawiający?
odpowiedź: zamawiający wymaga w pozycjach 74-83 i 89 opakowanie 5 litrów,
15) zapytanie nr 15: dot. Formularza wyceny CZĘŚI IV DPG Bezledy: pozycje 95-106, z jakiego tworzywa (plastik, metal) oraz w jakim kolorze ma być system rynnowy?,

odpowiedź: zamawiający wymaga system rynnowy z tworzywa – plastik, kolor – brąz,

16) zapytanie nr 16: dot. Formularza wyceny CZĘŚI IV DPG Bezledy: pozycja 110, czy zamawiający dopuszcza taśmę o szerokości 48 mm?
odpowiedź: zamawiający dopuszcza taśmę o szerokości 48 mm,

17) zapytanie nr 17: dot. Formularza wyceny CZĘŚI IV DPG Bezledy: pozycja 118, proszę o określenie grubości oraz kształtu kostki brukowej. Czy zamawiający dopuszcza kostkę szarą typu Holland o grubości 6 cm?
odpowiedź: zamawiający wymaga pod pozycją 117 kostkę brukową w kolorze szarym typu Holland o grubości 6 cm,

18) zapytanie nr 18: dot. Formularza wyceny CZĘŚI VIII DPG Gołdap: pozycja 6, czy zamawiający dopuszcza pakuły lniane 100 g?
odpowiedź: zamawiający wymaga pakuły lniane 100 g,

19) zapytanie nr 19: dot. Formularza wyceny CZĘŚI VIII DPG Gołdap: pozycja 7, jaką rozpiętość opakowania dopuszcza zamawiający?
odpowiedź: zamawiający wymaga rozpiętość opakowania  200-250 g,
20) zapytanie nr 20: dot. Formularza wyceny CZĘŚI II DPG Gronowo: pozycja 12, czy zamawiający dopuszcza zawór do pisuaru zwykły czy automatyczny czasowy?
odpowiedź: zamawiający wymaga pod pozycją nr 12 w Formularzu wyceny dla 
CZĘŚCI II DPG Grzechotki zawór automatyczny czasowy pneumatyczny z filtrem siatkowym,

21) zapytanie nr 21: dot. Formularza wyceny CZĘŚI II DPG Gronowo: pozycja 4, czy zamawiający dopuszcza zawór pływakowy 1/2 czy 3/8?,

odpowiedź: zamawiający wymaga zawór pływakowy dolny 1/2,
22) zapytanie nr 22: dot. Formularza wyceny CZĘŚI II DPG Gronowo: pozycja 15, czy zamawiający dopuszcza syfon pisuarowy butelkowy czy płaski?
odpowiedź: zamawiający wymaga syfon  pisuarowy butelkowy,
23) zapytanie nr 23: dot. Formularza wyceny CZĘŚI II DPG Gronowo: pozycja 16, prosimy o podanie rozmiaru umywalki: 50 cm, 55 cm z otworem lub bez otworu,

odpowiedź: zamawiający wymaga rozmiar umywalki 55 cm, bez otworu,
24) zapytanie nr 24: dot. Formularza wyceny CZĘŚI II DPG Gronowo: pozycja 28, prosimy o podanie rozmiaru umywalki: 50 cm, 55 cm?
odpowiedź: zamawiający wymaga rozmiar umywalki 55 cm,
25) zapytanie nr 25: dot. Formularza wyceny CZĘŚI II DPG Grzechotki: pozycja 1, czy zamawiający dopuszcza baterię umywalkową na pokrętła czy z mieszaczem?
odpowiedź: zamawiający wymaga baterię umywalkową z mieszaczem,
26) zapytanie nr 26: dot. Formularza wyceny CZĘŚI II DPG Grzechotki: pozycja 2, jaką pojemność ogrzewacza wody dopuszcza zamawiający: 30L, 40L, 50L, 60L, 80L, 100L?
odpowiedź: zamawiający wymaga ogrzewacz wody o pojemności 80L,
27) zapytanie nr 27: dot. Formularza wyceny CZĘŚI II DPG Grzechotki: pozycja 5, czy zamawiający dopuszcza perlator z gwintem wewnętrznym czy zewnętrznym?
odpowiedź: zamawiający wymaga perlatory  z gwintem zewnętrznym,
28) zapytanie nr 28: dot. Formularza wyceny CZĘŚI II DPG Grzechotki: pozycja 13, czy zamawiający dopuszcza syfon pisuarowy butelkowy czy płaski?
odpowiedź: zamawiający wymaga syfon pisuarowy butelkowy,
29) zapytanie nr 29: dot. Formularza wyceny CZĘŚI II DPG Grzechotki: pozycja 15, czy zamawiający dopuszcza zawór pływakowy 1/2 czy 3/8?
odpowiedź: zamawiający wymaga zawór pływakowy 1/2,
30) zapytanie nr 30: dot. Formularza wyceny CZĘŚI II DPG Grzechotki: pozycja 16, czy chodzi o zawór spustowy do dolnopłuka PCV czy do spłuczki ceramicznej?
odpowiedź: pozycja dotyczy spłuczki ceramicznej,
31) zapytanie nr 31: dot. Formularza wyceny CZĘŚI III DPG Gronowo: pozycja 8, jaki kształt lamp obrysowych interesuje zamawiającego i czy mogły by to być lampy diodowe?
odpowiedź: zamawiający wymaga lampy obrysowe C5W na żarówki rurkowe,         białoczerwone, kształt prostokątny.
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, uwzględniając udzielone powyżej odpowiedzi na złożone zapytania, zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

1)  dotychczasowy załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zastępuje się Formularzem wyceny dla CZĘŚCI I po modyfikacji,
2) dotychczasowy załącznik nr 6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zastępuje się Formularzem wyceny dla CZĘŚCI II po modyfikacji,
3) dotychczasowy załącznik nr 8 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zastępuje się Formularzem wyceny dla CZĘŚCI IV po modyfikacji.

Załączniki do niniejszego pisma stanowią:
1) załącznik nr 1 – Formularz wyceny dla CZĘŚCI I po modyfikacji,
2) załącznik nr 2 – Formularz wyceny dla CZĘŚCI II po modyfikacji,

3) załącznik nr 3 – Formularz wyceny dla CZĘŚCI IV po modyfikacji.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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